
SRA-ampujakurssi 13.-24.2.2018, Vantaa

Vantaan Reserviläiset järjestää: SRA-Ampujakurssi, 
kurssinro: 2409

Hinta: 60 eur/osallistuja (ei sisällä SRA-korttimaksua). Kurssipaikkoja: 20 henkilöä

Koulutus on tarkoitettu pääsääntöisesti oman piirin kokeneille ampujille sekä muille 
Vantaan Reserviläiset ry:n yhteistyötahoille. Kurssille on vaatimuksena vankka kokemus 
pistoolilla ampumisesta. Paikka: LVRU:n toimintakeskus ja Ruutisavun ampumarata.

Katso lisää: http://vantaanreservilaiset.fi/news/sra-ampujakurssi/

Kysymykset sekä sitovat ilmoittautumiset sähköpostilla 31.1.2018 mennessä: 
mikko.lehtinen@vantaanreservilaiset.fi

KESKUSTELU-
FOORUMIIN

TÄSTÄ:
WWW.ESRES.FI/

FOORUMI/

Ekströmin marssi on liikuntaharrastusta ja sotahistorian tuntemusta edistävä koko 
perheen tapahtuma Lahemaan kansallispuistossa. Marssi järjestetään Viron vapaus-
sodassa Virun rintamalla taistelleen I Suomalaisen Vapaajoukon ja tämän ruotsalaisen 
komentajan, Martin Ekströmin, muistoksi. Marssilla on valittavissa eripituisia, kyläteistä 
ja metsä- ja luontopoluista koostuvia melko helppokulkuisia reittejä: 7, 15 ja 30 km.

Lue lisää:  ,  ja http://ekstrom.ee/fi/ https://www.facebook.com/events/117412228925198/
EsResin keskustelupalsta MPK:n koulutuskalenterissa. Myös , hakusana: Ekströmi marss

Ekströmin marssi 27.1.2018, Lahemaa, Viro

   Reserviläisurheiluliitto (RESUL) järjestää Rajajotos-kilpailu-  
   jotoksen Onttolassa, Pohjois-Karjalassa.

Jotoksessa on yksi sarja joka käsittää reittiosuuden ja mahdolliset 
valinnaiset lisärastit. Kuljettava matka on noin 35 km. Jotosreitillä 10 - 

15 tehtävärastia. Tehtävärastit liittyvät mm. sotilastietoihin ja -taitoihin, 
suunnistukseen, kartanlukuun sekä ensiapu- ja pelastuspalvelutoimintaan. 

Jotos suoritetaan 3 hlö partioina, myös 4- ja 5-henkiset partiot hyväksytään.

Ilmoittautumiset 9.2.2018 mennessä Maanpuolustuskoulutuksen (MPK) webbisivuilla 
www.mpk.fi. Kurssin nimi ”RESUL:in talvijotos, kilpailijat”, kurssinumero: 
9100 18 12008. Jotokselle otetaan enintään 40 partiota.

Jotosmaksu 155 eur/partio. Yksityishenkilönä ilmoittautuvan jotosmaksu on 
60 eur/henkilö. MPK lähettää laskun, joka maksettava viimeistään eräpäivänä.

   EsRes pyrkii kokoamaan partion kyseiseen tapahtumaan ja on valmis korvaa-
   maan yhdistystämme edustavan partion jotosmaksun. Mikäli olet kiinnostunut 
   lähtemään jotokselle, ota yhteyttä Juha Matikaiseen, s-posti: juha.matikainen@esres.fi

Lisätietoa: kilpailun sihteeri Arto Nousiainen, puh. 050 345 6568, 
s-posti: arto.nousiainen@gmail.com
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1.-3.7. Laskuvarjokurssi Virossa – vielä muutama paikka vapana!

Padasjoen kesäpäivät 5.-7.8. 

 • Käytössä ovat kivääri- ja pistooliradat sekä haulikkomonttu sekä 
  lainakalustoa.
 • Padasjoella ammutaan omilla aseilla ja patruunoilla. Yhdistyksen laina-
  aseet ovat myös käytettävissä. Itseladattuja patruunoita ei saa kerhojen 
  aseissa käyttää.
 • Ampumavakuutukset ja henkilöllisyystodistus tarkastetaan ennen radalle
  menoa.
 • Varaa käteistä osallistumismaksuun 10€. Majoitus parakeissa ja ruokailu
  omasta repusta.

Ilmoittautumiset: 
Sähköpostitse osoitteeseen ilmoittautuminen@esres.fi su 31.7.2016 mennessä.  
Huom: mainitse ilmoittautuessasi mihin kerhoon kuulut (EsRes/TaRu), vakuutus 
(RAT tai SAL) sekä ilmoita mahdollinen laina-asetarve (pistooli/kivääri/molemmat).
Patruunoita voit lunastaa paikan päällä.

Lisätietoja: Henri Jacobsson, henri.jacobsson@esres.fi
Lue lisää tapahtumasta ohjeistuksineen: http://www.esres.fi/forum/

Kerro EsResistä kaverillesi!

EsResin jäseneksi voi hakea kuka 
tahansa Suomessa varusmies-
palvelun tai vapaaehtoisen ase-
palveluksen suorittanut Suomen 
kansalainen ikään ja sukupuoleen 
katsomatta. Lähetä tämä tiedote 
eteenpäin kaverillesi jonka arvelet 
olevan kiinnostunut liittymään 
joukkoomme! 
Lisätietoja: www.esres.fi

Vinkkaa EsResistä!

Reserviläistoiminta on viime aikoina noussut 
entistäkin suositummaksi. EsResin jäsen voi 
osallistua monipuoliseen toimintaan – 
maanpuolustusaiheiset kurssit, kilpailut ja 
ampuma- ja perinnetoiminta Suomessa ja 
ulkomailla ovat toimintamme ydin. 
Meitä on jo yli 500 jäsentä!

Jäseneksi voi hakea kuka tahansa Suomessa 
varusmiespalvelun tai vapaaehtoisen asepalve-
luksen suorittanut Suomen kansalainen ikään
ja sukupuoleen katsomatta. Toimintaan voi 
osallistua omien kykyjen ja mielenkiinnon 
mukaan, tekemistä riittää varmasti kaikille!

Välitä tämä tiedote eteenpäin kaverillesi!

Muita tulevia tapahtumia:
http://esres.fi/news/

Pistoolivuorot: Töölöntorilla on kerhon 
vuoro parittomien viikkojen sunnuntaisin 
klo 17:00 alkaen. 

Maanantaimarssit joka maanantai, lähtö 
Pirkkolan ulkopuiston pysäköinti-alueelta 
klo 17.30.

Ampumavuoroja Santahaminassa
www.mpk.fi

 •  23.12.  Rata-ammunta (pistooli)
 •  6.1.   Rata-ammunta (kivääri)
 •  13.1.  Rata-ammunta (pistooli)
 •  20.1.  Rata-ammunta (pistooli)
 •  27.1.  Toiminnallinen ammunta 
    (kivääri ja pistooli)

Oikeudet muutoksiin pidätetään. © 2017 Espoon Reserviläiset ry.

Pääesikunnan asiakirja AH27977 (lyhennelmä)

Sosiaalisessa mediassa on mahdollisuus harjoitella operaatioturvallisuutta. 
Sotilaan roolissa voit kertoa millaista oli, mutta et missä olet, minne menet ja mikä 
sotilaallinen tehtäväsi on.  

Paikkatiedon jakaminen on operaatioissa aina kiellettyä, ellei erityistä lupaa ole
annettu. Paikkatiedon leviäminen on riski, joten säädä profiilisi kaikissa sosiaalisen 
median palveluissa siten, että paikkatietoa ei jaeta. Myös kameran, kännykän tai muun 
välineen GPS-laite voi paljastaa sijaintisi. Sotilas harjoittelee aina operaatioturvallisuutta, 
jotta erityistilanteissa hän osaa suojautua.  

Lisätietoja käytännön esimerkkeineen . täällä

Sosiaalisessa mediassa toiminnan ohje varusmiehille ja reserviläisille 

https://www.mpk.fi/Default.aspx?tabid=1054&id=91661

Uudenmaan aluetoimisto etsii reserviläisiä 
vastuualueellaan oleviin maakuntakomppanioihin. 
Ilmoittautuminen infotilaisuuteen on käynnissä 
joulukuun 1. päivään saakka.

Tammikuussa pidettävä infotilaisuus on tarkoitettu 
maakuntakomppanioiden toiminnasta kiinnostuneille 
reserviläisille tai naisten vapaaehtoisen asepalveluksen 
suorittaneille. Aikaisempi kokemus vapaaehtoisesta 
maanpuolustuskoulutuksesta luetaan eduksi. Ikä n. 25-
40v, hyvä lihaskunto, cooper min. 2300m, nuhteettomat 
elämäntavat ja oltava hyvämaineinen, asuinpaikka 
Uudellamaalla ja sitoutuminen osallistumaan vuoden 

http://www.doria.fi/handle/10024/98696

Sosiaalisen median muodostama uhka taisteluosaston 
operaatioturvallisuudelle joukkojen perustamisvaiheessa

Itsenäisyyspäivätapahtumat

(Espoon sankarihauta, Ukrainaluento)

Joensuun rajajotos Onttolassa 24.-25.2.2018

Padasjoen talvipäivät 2018

EsResin perinteinen päätapahtuma 
9.-11.3.2018 Padasjoen koulutus-
keskuksessa, jossa on ampumaradat, 
lämmin majoitus sekä hienot ulkoilu-
maastot. Käytettävissä olevista radoista 
tiedotetaan erikseen. Merkitse tapahtuma 
kalenteriisi jo nyt! 

SRA-tuomarikurssi 25.-27.1.2018, Vantaa

Vantaan Reserviläiset järjestää: SRA-Tuomarikurssi, kurssinro: 2408

Hinta: 10 eur/osallistuja (ei sisällä SRA-tuomarikorttimaksua)
Kurssipaikkoja: 20 henkilöä

Koulutus on tarkoitettu pääsääntöisesti oman piirin kokeneille SRA ampujille sekä muille 
Vantaan Reserviläiset ry:n yhteistyötahoille. Kurssille on vaatimuksena SRA- ampujan-
kortti. Paikka: LVRU:n toimintakeskus ja Ruutisavun ampumarata.

Katso lisää: http://vantaanreservilaiset.fi/news/sra-tuomarikurssi/

Kysymykset sekä sitovat ilmoittautumiset sähköpostilla 14.1.2018 mennessä: 
mikko.lehtinen@vantaanreservilaiset.fi
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